[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» января 2024 г.

	№ 20

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30.08.2010 №500 «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь решением Районного Собрания МО «Бабынинский район» от 29 сентября 2009 года № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30.08.2010 г. №500 «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
« 2. Утвердить состав комиссии в следующем составе:
Томашов Александр Вячеславович - заместитель главы администрации, председатель комиссии;
Кулагина Оксана Васильевна - управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии;
Сайкова Елена Ивановна - заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации, секретарь комиссии;
Митина Мария Владимировна - председатель профсоюзного комитета администрации (по согласованию);
Борисов Артем Валерьевич – заведующий отделом правового обеспечения и муниципального хозяйства администрации;
Абакарова Татьяна Евгеньевна – директор «Бабынинская межпоселенческая библиотечная система» (по согласованию).
Сотрудник отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию)».
1.2. Пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
« 9. Комиссия формируется в составе 7 человек»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png